
UCHWAŁA  Nr XII/80/03 
Rady Miejsko-Gminnej  w   Lubawce 

z dnia 28 października 2003 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie w użytkowanie 
nieruchomości nie zabudowanej w granicy działki nr 41/2 o pow. 0,08 ha 

w obrębie wsi Szczepanów na okres dłuższy niż trzy lata 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1591).  
 

Rada Miejsko-Gminna w Lubawce uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w użytkowanie nieruchomości 
gminnej nie zabudowanej w granicy działki nr 41/2 o pow. 0,08 ha, położonej w 
obrębie wsi Szczepanów na rzecz Rady Sołeckiej we wsi Szczepanów, celem 
zagospodarowania poprzez urządzenie placu zabaw i terenów zieleni dla potrzeb 
wypoczynku mieszkańców wsi Szczepanów na okres piętnastu lat. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Lubawce. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń. 

 


